Директору МКУ ДО Дома детского творчества
Сергеевой Н.В.

Заявление

Прошу принять число

название объединения
Фамилия (ребенка)______________

обучающихся объединения
___________ » моего сына (дочь):

Год, месяц, число рождения
ОУ_____________________
Класс__________
Адрес__________________

Имя Отчество

Свидетельство о рождении или паспоргТюмер, с е р и Т Г ^ ^ Г ^ ^ -

Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О.________
Место работы_______
Телефон домашний служебный

Мать; Ф.И.О.
Место работы
Телефон домашний служебный

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных
данных» даю согласие на обработку и использований Представленных мной в заявлении и
приложениях к нему персональных данных.

С Уставом МКУ ДО Дома детского творчества , локальными нормативными актами,
регулирующими организацию образовательного процесса в МКУ ДО Доме детского
творчества ознакомлен и согласен на проведение процедуры индивидуального отбора
поступающего

« _ 0 1 _ » _______ 09 2019__г. ________________________
ПОДПИСЬ

__2019 Г.

Подпись
Дата заполнения « »